
UCHWAŁA NR XXXIX/342/2021 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach 

 na realizację zadania ,,Rozwój Selektywnej  Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie    

gminy Strawczyn ” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c i, art. 58 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze zm.)   

Rada Gminy w Strawczynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Śro-

dowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach w kwocie 1 200 000,00 (słownie: jeden milion dwieście    

tysięcy złotych 00/100) na pokrycie deficytu budżetowego związanego z realizacją zada-

nia ,,Rozwój Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie gminy Strawczyn ”. 

 

§ 2. 1. Pożyczka o której mowa w § 1 zostanie udzielona w roku 2022. 

2. Splata pożyczki następować będzie  w latach 2022-2025. 

3. Źródłem spłaty pożyczki będą dochody własne gminy. 

4. Zabezpieczeniem spłaty  pożyczki będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

 

§ 3. Szczegółowe warunki dotyczące pożyczki będą ustalone w umowie pożyczki zawartej z Woje-

wódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Grzegorz Stępień 


